
  

 Wyszków, dnia  09 grudnia 2021r.  

ROZ.271.57.2021  

 
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Ochrona fizyczna budynku Urzędu 

Miejskiego oraz Starostwa Powiatowego w Wyszkowie” prowadzonego w trybie podstawowym, na 
podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.  
  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

           Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jedn. Dz. U.  2021 poz. 1129) informuję, że do  przedmiotowego postępowania 

złożono 2 oferty:  
  

Zbiorcze  zestawienie ofert.  
  

 

  
Burmistrz Wyszkowa  

Grzegorz Nowosielski 

 

LP 

 

Nazwa 

Firmy 

 

Kwota Netto 

 

Kwota  

Brutto 

 

Posiadane 
własnej grupy 
interwencyjne 

Czas dojazdu 
grup 

interwencyjnych 
na miejsce 

interwencji: 

1. Gwarant Sp.  o.o. 

ul. Puławska 228 lok. 71 

02-670 Warszawa 

13 393,00 zł 
(miesiąc) 

13 393,00 x 12= 

160 716,00 zł 

 

16 473,39zł 
(miesiąc) 

16 473,39 x 12 = 

197 680,68 zł 

Co najmniej 

 3 grupy 
interwencyjne 

7 minut 

2. Konsorcjum: 

Lider: Solid Security Sp. z o.o. 

ul. Postępu 17, 02-676 
Warszawa 

Partner:  Solid Security Sp. z 
o.o. u. Walerego Sławka 3, 
30-633 Kraków 

 

190 522,08 zł 

 

234 342,16 zł 

 

Co najmniej  

1 grupa 
interwencyjna 

 

7 minut 


		2021-12-09T14:47:27+0000




